AVISO DE SUSPENSÃO

Processo nº 24/2600-0000800-9
Concorrência Eletrônica nº 0010/2025
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra viária com
duplicação  no  Trecho03  do  Projeto  Estrada  Caminho  do  Meio  no  Município  de
Viamão/RS.

A Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna

pública  a  SUSPENSÃO, ANTES  DA  ABERTURA,  da  CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA  Nº  0010/2025 para  responder  impugnações  ao  edital,  devendo  o

prosseguimento  do  certame  ser  comunicado  por  intermédio  de  publicação,  conforme

legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 5 de fevereiro de 2025.

Mathias Cavalari de Lima

Chefe substituto da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

De acordo.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Substituto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

       Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

05/02/2025 16:18:56 SPGG/DELIC/CELIC/4816811 PUBLICAR SUSPENSÃO CRE 010/2025 1356

24260000008009

Nome do documento: CRE 0010 2025 AVISO SUSPENSAO_.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 05/02/2025 13:54:22

Kethy Helen de Souza Bazo SPGG / DELIC/CELIC / 349709701 05/02/2025 15:50:31

05/02/2025 16:18:56 SPGG/DELIC/CELIC/4816811 PUBLICAR SUSPENSÃO CRE 010/2025 1357

24260000008009